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0159 - SERIEN
Trykkbryter

0159426141001
Trykkbryter 0,2..2Bar G1/4" Female SPDT NBR

« Kabelkontakt PG9

e Aluminium

« Vekselkontakt

e Fra +0,2 til +400 Bar

PRODUKTBESKRIVELSE

o Maks. spenning 250 V, 2,5 A

» |P65

« NBR membran som standard, andre pa foresparsel
« G1/4"

Bruk filteret under varianter for & finne dine spesifikasjoner.
Finnes ikke gnsk ifikasjoner i listen, ta kon

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Arbeidsomrade min. 0,2 bar
Arbeidsomrade maks. 2 bar
Trykk maks. 200 bar
Elektrisk tilkobling Kabelgjennomfaring PG9
IP-klasse 1P65
Godkjenninger CE, RoHS I
Materiale hus Aluminium
Materiale medieberorte deler Aluminium, NBR
Materiale membran NBR

Mediatemperatur fra -40 °C




Mediatemperatur til
Kontaktbelastning maks. AC
Kontaktbelastning maks. DC
Spenning AC/DC maks.
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Avvik maks.

Antall vekslinger/minutt maks.
Prosesstilkobling

Vekt

Type Pressure Switch
Omrade / Bruksomrade

Funksjon

G1/4 female

100 °C

25A

0,3A

250 V

-20°C

80°C

+0,2-0,3

200

G1/4" innvendig

2409

Blokkmontasje
Industri

Mekanisk

G1/4 female
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